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SECRETARIA DE ESPORTE, TURISMO E LAZER
UNIQUE JURASSIC SWIMMING
ACADEMIA D STAK

OKUDA SWIM TEAM

IATE CLUBE DE BRASILIA

UNICEUB

MASTERS PARANA

ASSOCIACAO LEOPOLDINA JUVENIL
LIRA TENIS CLUBE

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY
GREMIO NAUTICO UNIAO

BOTAFOGO DE FUTEBOL E REGATAS
AQUANAII

UNAMI

VICTOR SPIRITUS

ESPORTE CLUBE PINHEIROS

PRAIA CLUBE UBERLANDIA

MINAS BRASILIA BODY WORK
TIJUCA TENIS CLUBE

FLUMINENSE FOOTBALL CLUB
POROROCA MASTER

COMPANHIA ATHLETICA

GRES ACADEMICOS DO SALGUEIRO
ACADEMIA ATHLETICS

ASSOCIACAO MARANHENSE DE MASTERS DE NATACAO
BODYTECH - BH

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER DE
VINHEDO

EQUIPE CAPIXABA MASTER DE NATACAO
ACADEMIA GUSTAVO BORGES
YCSC-YELLOWCAP SPORT CLUB

ELO ACADEMIA

CIRCULO MILITAR DE FORTALEZA
APCEF BRASIL

MASTERS ICARAI G REIS

CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA
MASTER CEARA

AVONAT - ASSOCIAcE0 VOTUPORANGUENSE DE NATAGaO
LNG SWIM

RKF SWIM TEAM

PICA-PAU COUNTRY CLUB

ACADEMIA AGUA VIDA

TENIS CLUBE PAULISTA

SESI TAGUATINGA NORTE

SIGLA

SETUL

UNIQUE JURASSIC
D STAK

OKUDA SWIM TEAM
IATE BRASILIA
UNICEUB
MASTERS PARANA
A. L. JUVENIL
LIRAT.C.
PAINEIRAS
NAUTICO UNIAO
BOTAFOGO F.R.
AQUANAII

UNAMI

VICTOR SPIRITUS
PINHEIROS

PRAIA CLUBE
MINAS/BODY WORK
TIJUCAT.C.
FLUMINENSE
POROROCA MASTER
CIA ATHLETICA
GRES SALGUEIRO
ATHLETICS

AMMN

BODYTECH - BH
SEL VINHEDO

CAPIXABA MASTER
GUSTAVO BORGES
YCSC

ELO - CAMPINAS
CMF

APCEF BRASIL
MIGR
C.C.PIRACICABA
MASTER CEARA
AVONAT

LNG SWIM

RKF SWIM TEAM
PICA-PAU

AGUA VIDA/DF

TCP

SESI TAG NORTE

TOTAL

3.004,50
1.974,00
1.870,00
1.497,00
1.192,50
978,00
887,00
799,00
785,00
764,00
729,50
700,00
673,00
668,00
663,00
603,00
601,00
582,50
553,00
513,00
500,00
428,00
343,00
342,00
336,00
328,00
326,00

294,50
282,00
280,50
274,00
256,00
229,00
226,00
213,00
190,00
111,50
111,00
101,00
97,00

90,00

84,50

83,00
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NOME DA EQUIPE

ACADEMIA MOBY DICK GUARUJA

ASSOCIAGAO CULTURAL E ESPORTIVA BRASKEM
SOCIEDADE GINASTICA NOVO HAMBURGO

BIOECO ESPORTES

CLUBE DO REMO

COMPANHIA ATHLETICA BELEM
ACQUAMASTER/ITAIPU

ACADEMIA ACQUAMONDO

UBERLANDIA TENIS CLUBE

CLUBE DOS FUNCIONARIOS DA CSN

ASSOCIACAO PARAENSE DE MASTERS DE NATACAO
CLUBE DE REGATAS FLAMENGO

CLUBE ARARAQUARENSE

ACADEMIA SPORTCENTER

ACADEMIA RUNNER - BELO HORIZONTE
ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL - BRASILIA/DF
ASAUB

BRAVA / RODRIGO RIBEIRO

APEA-PRUDENTINA

IDEAL CLUBE DE FORTALEZA

ACADEMIA R2 SPORTS

SOMBRIO TENIS CLUBE

ACADEMIA MARCELO AMIM

CENTRO AQUATICO KAIO MARCIO/BARROCA TENIS CLUBE
CLUBE ITALO BRASILEIRO DO ES

SIGLA

GUARUJA/MOBY DICK
ACEB

SGNH

BIOECO ESPORTES
CLUBE DO REMO

CIA ATHLETICA - BELEM

ACQUA/ITAIPU
ACD ACQUAMONDO
U.T.C.

CFCSN

APAMN
FLAMENGO
ARARAQUARENSE
SPORTCENTER
RUNNER - BH
AABB/DF

ASAUB

BRAVA/RODRIGO
RIBEIRO

APEA-PRUDENTINA
IDEAL CLUBE

R2 SPORTS

STC/SC

AC. MARCELO AMIM
CAKM/BTC

ITALO BRASILEIRO/ES

TOTAL

73,00
72,00
64,00
62,00
58,00
54,00
53,00
52,00
51,00
49,00
48,00
39,00
36,00
34,00
33,00
32,00
30,00
28,00

27,00
20,00
18,00
15,00
14,00
7,00

6,00

dadattd
CBDA
LLLL
| BRASIL

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br

IATE CLURE DE BRASILIA

Data: 25/06/2017, 14:50:49

2de?2



